il/¿au,9,qlqra /)

#..llt atræ

/',. l/tctíun .Ë.v"ñôM

PORTARIA No 149 DE 05 DE NQVEMBRO DE 202\

FnnueNoo Lurz prRlNo ZeNrrrr, presidente da
Fundação de Sarlde e Assistência do Municlpio
de Caçapava - FUSAM, no uso de ,ru,
atribuições legais, e nos termos do Artigo 16 dos
Estatutos da FUSAM, devidamente aþrovados
pelo Decreto Municipal no. \TSS/1ggg e
atualizações posteriores;

RESOLVE:

Art. 1o. Exonerar a Sra. HELOISA HELENA RAMOS, brasileira, solteira,
portadora do CPF. 144.659.768-79, d,a função em comissão de COORDENADOR
ADMINISTRATM da Fundação de Saúde e Assistência do Município de

caçapava - FUSAM, retornando-o para a função de emprego permanente de

AuxIueR Apvrru¡srRATlvo I, permanecendo as demais cláusulas contratuais
inalteradas.

Art,2" Esta portaria entrará a partir desta data.

Caçapava-SÐ OS de novembro de2021

Fernando Luiz Zanetti
Presidente

Av' Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450 Telefone: (12) 3654.SS00
lnscriçåo Municipat 6143 CNPJ 5O.4S3.7O3\OOO1-49